
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

20.10.2017    м. Черкаси      № 15/1 

 

Про внесення змін до обласної програми  

фінансування ремонту доріг загального  

користування державного і місцевого  

значення, які проходять територією  

Черкаської області, та розвитку дорожньої  

інфраструктури на 2016-2018 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI,  постійна комісія з питань розвитку 

інфраструктури та житлово-комунального господарства розглянула на 

засіданні проект рішення обласної ради «Про внесення змін до обласної 

програми фінансування ремонту доріг загального користування державного і 

місцевого значення, які проходять територією Черкаської області, та 

розвитку дорожньої інфраструктури на 2016-2018 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

дорожнього господарства та оборонно-промислового комплексу управління 

транспорту, дорожнього господарства та оборонно-промислового комплексу 

облдержадміністрації Дмитрієва В.О. постійна комісія вирішила: 

1. Доручити управлінню транспорту, дорожнього господарства та 

оборонно-промислового комплексу облдержадміністрації підготувати 

додаток 4 до проекту рішення в остаточній редакції, а саме в частині «Дороги 

державного значення» передбачити всі дороги державного значення, які 

проходять територією області, та врахувати пропозиції постійної комісії 

обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 

фінансів в частині «Дороги місцевого значення». 

2. Підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

обласної програми фінансування ремонту доріг загального користування 

державного і місцевого значення, які проходять територією Черкаської 

області, та розвитку дорожньої інфраструктури на 2016-2018 роки» з 

урахуванням пропозицій постійних комісій обласної ради з питань розвитку 

інфраструктури та житлово-комунального господарства та з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

3. Пропонувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Кокодзей 


